

Greenwich School Lunch Program

Recipe: 000380 Garlic Bread- Whole Wheat

Recipe HACCP Process: #2 Same Day Service

Recipe Source:

Recipe Group: BREAD/ROLLS/STARCH

Alternate Recipe Name:

Number of Portions: 12

Size of Portion: serving

902397 Cassone's Whole Wheat French Bread -1/8 slice...	12 OZ	
001001 BUTTER,WITH SALT.....	4 OZ	
990376 GARLIC POWDER.....	1 TSP	

*Nutrients are based upon 1 Portion Size (serving)

Calories	142 kcal	Cholesterol	20.32 mg	Sugars	*0.01* g	Calcium	42.06 mg	53.17%	Calories from Total Fat
Total Fat	8.41 g	Sodium	140.34 mg	Protein	3.06 g	Iron	0.90 mg	30.69%	Calories from Saturated Fat
Saturated Fat	4.85 g	Carbohydrates	15.76 g	Vitamin A	236.15 IU	Water*	*1.50* g	*0.00%	Calories from Trans Fat
Trans Fat ²	*0.00* g	Dietary Fiber	1.49 g	Vitamin C	0.00 mg	Ash ¹	*0.20* g	44.27%	Calories from Carbohydrates
								8.61%	Calories from Protein

N/A - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient

* - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data

¹ - denotes optional nutrient values

² - Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

Miscellaneous	Attributes	Allergens Present	Allergens Absent	Allergens Unidentified
Meat/Alt..... oz		Y - Milk		? - Egg
Grain..... oz				? - Peanut
Fruit..... cup				? - Tree Nut
Vegetable..... cup				? - Fish
Milk..... cup				? - Shellfish
Moisture & Fat Change				? - Soy
Moisture Change..... 0%				? - Wheat
Fat Change..... 0%				
Type of Fat.....				

Production Specification

I/R	Ing #	Ingredient or Sub-Recipe	Measure	Measure	Round
I	902397	Cassone's Whole Wheat French Bread -1/8 slice			
I	001001	BUTTER,WITH SALT			

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning for or treating medical conditions.

Whole Wheat French Bread

Ingredients:

Whole wheat flour, unbleached enriched wheat flour (flour, malted barley flour, niacin, reduced iron, thiamine mononitrate(Vitamin B1), riboflavin(Vitamin B2), folic acid(A" B" Vitamin), water, contains 2% or less of each of the following:

salt, soybean oil, yeast, sugar, dough conditioners (sodium stearoyl lactylate, ammonium sulfate, calcium sulfate, ascorbic acid, L-cysteine, enzymes, azodicarbonamide), calcium propionate(a preservative), corn flour,

Poppy and Sesame Seeds(if present).

Contains: Wheat

Baked By

J.J. Cassone Bakery, Inc

Port Chester, NY 10573

Conn. Lic. 3775

Package weight: 12 oz.

Allergen Statement:

Manufactured in a facility where wheat, peanuts, tree nuts, soya, milk, eggs, and sesame seeds are present.